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HAKKIMIZDA

ANFAŞ, Antalya’yı fuarlar ve kongreler kenti haline getirme hedefleriyle 
1994 yılında 71 ortakla kurulmuştur. Hayata geçirdiği uluslararası fuarlar-
la ülke ve kent ekonomisinin büyümesinde kaldıraç olan ANFAŞ, dünya 
fuarcılığında marka olma yolunda hızla ilerleyen bir fuar organizasyon fir-
masıdır.

ANFAŞ Fuarcılık, turizm başta olmak üzere kentin zenginliklerini harman-
layarak düzenlediği organizasyonlarla, yerel ve küresel ölçekteki sektör 
temsilcilerini yılın her mevsiminde Antalya’da buluşturarak kent ekono-
misini canlandırmaktadır. ANFAŞ fuarlarıyla Antalya ve Türkiye’nin 
tanıtımına katkı sağlayarak uluslararası platformlarda marka haline 
gelmesine önemli katkı sağlamaktadır.
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ENEREX

Dünyada ve özellikle ülkemizde enerjinin önemi gitgide artmaktadır. Gerek jeopolitik açıdan 
gerekse üretimin sürdürebilirliği açısından enerji üretimi ve verimliliği ülkelerin birincil 
önemli konusudur. 

Özellikle ülkemiz açısından enerji bağımsızlığı ve sürekliliği bulunduğumuz jeopolitik konum 
itibariyle çok daha fazla anlam ifade etmektedir. Bu açıdan sadece enerjinin çeşitli şekillerde 
üretimi ayrı bir önem taşıdığı gibi enerjinin verimli olarak kullanılması da ayrıca önemli bir 
durum olmuştur. 

Ülkemizin enerji ihtiyacı sürekli artış göstermektedir. Gelecektede ihtiyaç sürekli artacaktır. 
Böyle bir durumda enerjinin üretimi ve aynı zamanda verimliliği daha da önemli olacaktır.

Ulusal ve uluslararası yatırımları gerçekleştirmeyi hedefleyen ENEREX Antalya Enerji 
Verimliliği ve Dönüşümü fuarı, en yeni teknolojileri, alanında uzman kişi ve kurumları bir 
araya getirmeyi hedeflemektedir.



AMAÇ

KAPSAM

Dünyada ve özellikle ülkemizde enerji ihtiyacı ülkelerin gelişimi açısından vazgeçilmezdir. Bu 
bağlamda enerji ve verimlilik alanında olan sektör paydaşları, kurumsal şirketler ve 
müşterileri bir araya getirmek yenilikçi ve çevre dostu çözümler sunmaktır.

Öncelikli olarak enerji kaynaklarının verimli kullanımı, verimli enerji sistemlerinin bina ve 
endüstriyel yapılara entegre edilmesini sağlamaktır.



NEDEN ENEREX?

• Enerjinin önemi her geçen gün artmaktadır. Özellikle ülkemizde enerji maliyetlerinin sürekli 
artması enerjiye ucuz ve verimli ulaşmayı da zorunlu bir duruma getirmiştir.

• Öncelikle olarak turizm ve tarımsal alanlarda çalışma gösteren sektörlerde enerjiyi pahalı 
bir şekilde almak işletme sürdürebilirliği açısından ciddi bir sıkıntı olmaktadır.

Bu bağlamda ENEREX;
• Özellikle turizm işletmelerinin enerji girdi maliyetlerini düşürmek için alanında uzman kişi 
ve kuruluşları bir araya getirmek,
• Tarımsal sulamada enerjiye kolay ve ucuz ulaşmayı sağlamak
• İşletmelerin enerjiyi verimli kullanabilmesi açısından alanında uzman kuruluşlardan proje 
ve etüt desteğinin sağlanmasını amaçlamaktadır.



GELECEĞİN ENERJİSİNE
YÖN VERİN



HEDEF

• Enerji Bağımsızlığı
• Enerji Dönüşümünün yaygınlaşması
• Bireysel ve Kurumsal Şirketlerde 
• Enerjiyi Verimli Kullanmanın Önemi
• Yenilikçi Teknolojilerin Sunulması



KATILIMCI PROFİLİ

Enerji ve verimlilik sektörlerinin önde gelen şirketlerini, yatırımcılarını, 
akademisyenleri, dernek ve STK’leri bir araya getirecek olan  ENEREX 
Enerji Verimliliği ve Dönüşümü Fuarı, Antalya’da gerçekleşecek.

Fuarda, Enerji Sistemleri ve Teknolojileri, Isı Depolama Sistemleri, Enerji 
Verimlilik Sistemleri alanlarında hizmet veren şirketlerin yanı sıra Enerji 
Verimliliği Danışmanlık ve Proje,  Enerji Depolama, Yenilikçi Ürün ve 
Teknolojiler sağlayan birçok şirkette katılacaktır. 



ZİYARETÇİ PROFİLİ

Enerji ihtiyacı olan bireysel ve kurumsal şirketlerin yanı sıra odalar, kamu 
kuruluşları ve STK’de fuarda yerini alacaktır.

Ayrıca fuarda hem şirketler hem de müşteriler arasında ikili görüşme or-
tamlarının olması ve beklentilerin karşılanması amaçlanmaktadır.



FUAR ALANI

10 ile 1.000 kişi arasında her kapasiteye uygun bölünebilen 15 adet salon.

ANFAŞ - Antalya Fuarcılık İşletme ve Yatırım A.Ş. 2016 yılında gerçekleştirilen yenileme 
çalışmalarının ardından 20.000 m²’lik kullanım alanından %100 büyüyerek 40.000 m² kapalı 
20.000 m² açık olmak üzere toplam 60.000 m²’lik sergi alanına ulaşmıştır.

Fuarlarla kongreleri eş zamanlı yapma imkanı sunan ANFAŞ salonları; kongre, konferans, 
seminer, panel, gala, lansman, defile, gösteri ve özel günleri unutulmaz kılmaktadır.



FUAR ALANI



Antalya ve komşu illerde de tarım ve turizm sektörünün olması Antalya’yı bu konuda merkezi 
olması açısından bir kat daha önemli kılmaktadır.

Ayrıca; 255 noktadan doğrudan hava ulaşım kolaylığı, çeşitli seçeneklerde konaklama 
olanaklarının da olması Antalya’yı daha uygun duruma getirmektedir.



BAĞIMSIZ ENERJİ
GÜÇLÜ TÜRKİYE

Teşekkürler

www.anfas.com.tr


